
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 847/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-28

w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. Oddziałem 
Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie nieruchomości 
wchodzącej w zakres zrealizowanej inwestycji: „Ulica Góralska zadanie III – 
przedłużenie ulicy Fredry do ulicy Tischnera wraz z przejazdem kolejowym w stacji 
Kraków-Bonarka”.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  
jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny ( Dz. U. z 1964 r.  Nr 16 poz.93 z późn. zm. )  zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. 

Oddziałem Gospodarowania Nieruchomościami w Krakowie na wydzierżawienie 
nieruchomości obj. KR1P/00330681/4, położonej w Krakowie-Podgórzu obr. 46, składającej 
się z działek ewidencyjnych nr 431/11 o pow. 0,0014 ha, nr 431/12 o pow. 0,0010 ha, nr 
431/5 o pow. 0,0044 ha oraz części działki nr 430/9 o pow. 0,0150 ha, tj. o łącznej 
powierzchni 0,0218 ha na okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., za kwotę 3.282,00 zł 
(słownie: trzy tysiące, dwieście osiemdziesiąt dwa złote).

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 zarządzenia zostały 

ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2013 Dział 700, Rozdział 70005 § 
4300, Nr zadania: GS/04-01/2013/GWSMK „Koszty związane z pozyskiwaniem terenów i 
realizacją roszczeń odszkodowawczych”.

§ 3
Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub
Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


